

PKF Munkebo Vindelev
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab



Årsrapport 18. oktober - 31. december 2016

CVR-nr. 38 11 65 92

Lead Performance II ApS

Amagerfælledvej 56

2300 København S

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. marts 2017

Michael Kjær
Dirigent

Tel (+45) 43 96 06 56 | Fax (+45) 43 43 04 01 | pkf@pkf.dk | www.pkf.dk
Hovedvejen 56 | DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99 | Netværk: RevisorGruppen Danmark og PKF International

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 18. oktober - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Lead Performance II ApS
Amagerfælledvej 56
2300 København S

CVR-nr.: 38 11 65 92
Stiftet: 18. oktober 2016
Hjemsted: København
Regnskabsår: 18. oktober - 31. december
1. regnskabsår

Direktion

Michael Kjær

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Dattervirksomhed

Globalt Investeringsunivers ApS, København

Associeret virksomhed

Avenue Trading ApS, København

Hovedtal

	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:	
Bruttotab	-14
Resultat af ordinær primær drift	-14
Finansielle poster, netto	1.156
Årets resultat	1.144
Balance:	
Balancesum	1.412
Egenkapital	1.346

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i tilknyttede- og associerede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.144 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>18/10 - 31/12 2016</u>
Bruttotab	-14.420
Driftsresultat	-14.420
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	855.438
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	301.938
Øvrige finansielle omkostninger	-1.702
Resultat før skat	1.141.254
1 Skat af årets resultat	3.180
Årets resultat	1.144.434
Forslag til resultatdisponering:	
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	157.376
Udbytte for regnskabsåret	51.700
Overføres til overført resultat	935.358
Disponeret i alt	1.144.434

Balance

Aktiver		
<u>Note</u>		<u>31/12 2016</u>
Anlægsaktiver		
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	56.887
3	Kapitalandel i associeret virksomhed	496.938
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>553.825</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>553.825</u>
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttet virksomhed	158.252
	Tilgodehavende selskabsskat	101
	Tilgodehavender i alt	<u>158.353</u>
	Likvide beholdninger	<u>700.000</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>858.353</u>
	Aktiver i alt	<u>1.412.178</u>

Balance

Passiver		31/12 2016
<u>Note</u>		
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overkurs	0
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	157.376
7	Overført resultat	1.086.807
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	51.700
	Egenkapital i alt	1.345.883
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.420
9	Selskabsskat	51.875
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	66.295
	Gældsforpligtelser i alt	66.295
	Passiver i alt	1.412.178
10	Eventualposter	

Noter

	18/10 - 31/12 2016
1. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-3.180
	-3.180
	31/12 2016
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Tilgang i årets løb	201.449
Kostpris 31. december 2016	201.449
Årets resultat	855.438
Udbytte	-1.000.000
Op-/nedskrivninger 31. december 2016	-144.562
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	56.887
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport	
	Regnskabs- mæssig vær- di hos Lead Performance II ApS
	Ejerandel Egenkapital Årets resultat
Globalt Investeringsunivers ApS, København	100 % 56.887 855.438
	56.887

Noter

				<u>31/12 2016</u>
3. Kapitalandel i associeret virksomhed				
Tilgang i årets løb				195.000
Kostpris 31. december 2016				<u>195.000</u>
Årets resultat før afskrivninger på goodwill				370.213
Opskrivninger 31. december 2016				<u>370.213</u>
Årets afskrivninger på goodwill				-68.275
Afskrivninger på goodwill 31. december 2016				<u>-68.275</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016				<u>496.938</u>
I regnskabsposten indgår goodwill med				273.101
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport				
				Regnskabs-
				mæssig vær-
				di hos Lead
				Performance
				II ApS
				496.938
				<u>31/12 2016</u>
4. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 18. oktober 2016				50.000
				<u>50.000</u>
5. Overkurs				
Overkurs 18. oktober 2016				151.449
Overført til overført resultat				-151.449
				<u>0</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Resultatandel				157.376
				<u>157.376</u>

Noter

31/12 2016

7. Overført resultat

Årets overførte overskud eller underskud	935.358
Overført fra overkurs	151.449
	<u>1.086.807</u>

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte for regnskabsåret	51.700
	<u>51.700</u>

9. Selskabsskat

Beregnet selskabsskat for indeværende år	50.173
Rentetillæg	1.702
	<u>51.875</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 52 t.kr.